РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2017     № 458    г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского

поселения от 08.02.2016 № 27 «Об утверждении

административного регламента Администрации

Цимлянского городского поселения по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление правообладателю объектов

муниципального имущества, включая земельные

участки, государственная собственность на

которые не разграничена, заверенных копий

правоустанавливающих документов (дубликатов

документов)»

На основании пункта 15 Приложения № 4 к протоколу заседания

комиссии по повышению качества и доступности предоставления

государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного

взаимодействия в Ростовской области от 15.06.2017 № 3, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 08.02.2016 № 27 «Об утверждении административного

регламента Администрации Цимлянского городского поселения по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление правообладателю

объектов муниципального имущества, включая земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена, заверенных

копий правоустанавливающих документов (дубликатов документов)» (далее

– постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об

утверждении административного регламента Администрации Цимлянского

городского поселения по предоставлению муниципального услуги

«Предоставление правообладателю объектов муниципального имущества,

включая земельные участки, государственная собственность на которые не

разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов»;

 2

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1.

Утвердить административный регламент Администрации Цимлянского

городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Об

утверждении административного регламента Администрации Цимлянского

городского поселения по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление правообладателю объектов муниципального имущества,

включая земельные участки, государственная собственность на которые не

разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов»;

1.3. В приложении к постановлению в наименовании и по тексту

приложения слова «(дубликаты документов)» в соответствующем падеже

исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном

сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения                                                 В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор

имущественных отношений и

работы с землей